Cum autem hio Judicii domicilium citati  
Dni. Com. Stadnicki extra Regna in Regno  
Poloniae indicetur, ideo Advocatus Dominus  
Szadbey citati periculo et impendio pro Cu-  
ratore constituitur, eidemque superius memo-  
rata resolutio intimatur, de qua resolutione  
supra citata Edictum isthoc notitiam dat!

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium. (3)

Leopoli die 21. Aprilis 1828.

### E d i c t u m.

Nro. 8520. Caes. Reg. in Regno Gal-  
licae et Lodomeriae Indictum Provinciale No-  
bilitum Leop. Dno. Xaverio Pawlikowski medio  
praesentis Edicti notum reddit: per Dnum. A-  
loisium Popiel contra haeredes olim Gregorii  
Powlikowski, ut pote: DD. Antonium Zawadzki,  
Josephum Żukowski, Josephum Benedic-  
tum Pawlikowski, Xaverium Pawlikowski,  
Franciscam Abrahamsberg, Martiansm Hoff-  
mann, tum DD. Michaellem Pawlikowski, An-  
tonium Pawlikowski, nec non Dnum. Crispi-  
anum Ziemiński, puncto extabulationis Summe-  
rum 800 Aur., 4,000 flrh. V. V., 120 Aur.,  
1075 fl. V. V., 250 Aur. et 1000 flrh. V. V.  
de bonis Roguzno cum omnibus consecutivis  
juribus et positionibus sub praes. 3. Aprilis  
1828 ad Nrum. 8520. hio Indictio libellam ex-  
hibitam, Indictique opem imploratam esse.

Ob commorationem antem Dni. Xaverii Pawli-  
kowskiego citati in Krzemienieo Imperio Rossico  
Gubernio Podoliensi indicatam, ipsius peri-  
culo et impendio judicialis Advocatus Domi-  
nus Skolimowski cum substitutione Domini  
Advocati Madurowicz qua Curator consti-  
tuitur, quocum juxta praescriptam pro Galic-  
ia in Codice judiciali normam pertractan-  
dum est. Praesens edictum itaque admonet  
num ad hie R. Fori Nob. pro die 18. Augusti  
1828 h. 10. mat. comparendum et destinato  
sibi patrono documenta et allegationes tra-  
dendum, aut sibi alium Advocatum in patro-  
num eligendum, et Judicio nominandum, ac  
ea legi conformiter facienda, quae defensionis  
causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa  
neglecta fuerit, damnus inde enatus proprie  
culpa imputandus erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 29. Aprilis 1828. (3)

### Obwieszczenie.

Nro. 600. Magistrat miasta Jarosławia ni-  
wiejszym do powszechny podaie się wiadomo-  
ści, iż na zaspokoienie długi do massy krydal-  
ney Erharda Stingla w Summie 4000 ZR. W.  
W., tudzież przewizyów przynależących się li-  
cytacya kamienicy sukcesorów Jakuba Baum-  
feld pod Nrem. Konskr. 95 w mieście Jarosła-  
wia na ulicy Krakowskiej będący rozpisnie się  
i do odprawienia oney trzy termina, iako to:  
d. 13. Czerwca, d. 11. Lipca i 11. Sierpnia.  
h. na godzinę 3. popołudniową wyznaczają się  
pod następującymi warunkami: